
Zarządzenie Nr 100/2013 

                                              Burmistrza Miasta Mława 

                                                  z dnia 23 sierpnia 2013r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam  

co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2013 rok nie ulegają zmianie i wynoszą 81 502 496,39 zł, w tym:  

       1) dochody bieżące w kwocie: 78 927 200,21 zł. 

       2) dochody majątkowe w kwocie: 2 575 296,18 zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 85 947 524,84 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 72 610 676,32 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 13 336 848,52 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku nie ulega zmianie. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 100/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 23 sierpnia 2013r. 

 

I. WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (0,00 zł) 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury (0,00 zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie 

(-10 000,00 zł) z tytułu zakupu usług pozostałych. 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie  

(+10 000,00 zł)  z przeznaczeniem na zakupy materiałów i wyposażenia  

przeznaczonych na organizację  „ Rekonstrukcji Bitwy pod Mławą”. 


